宜昌市农业局关于2015年上半年公开招聘
事业单位工作人员拟聘人员公示公告
根据《2015年上半年宜昌市直事业单位公开招聘工作人员公告》，经过资格审查、笔试、面试、体检及考核等程序，拟聘用下列人员，现予以公示：
	姓名
	性别
	招聘单位
	招聘岗位
	准考证号
	综合成绩排序

	石蓉
	女
	农产品质量安全监督检测站
	化学分析
	15150240090309
	1

	 李正钱
	男
	农产品质量安全监督检测站
	化学分析
	15150240300330
	2

	张雅静
	男
	农产品质量安全监督检测站
	农产品质量安全检测
	15150230310120
	1

	李婧
	女
	农产品质量安全监督检测站
	农产品质量安全检测
	15150230151515
	2

	黄维烨
	女
	农产品质量安全监督检测站
	农产品质量安全检测
	15150230181518
	3

	刘冬
	女
	农业生态与资源保护站
	农业生态环境保护
	15170300140314
	1

	曹红
	男
	农业生态与资源保护站
	农业生态环境保护
	15170300040304
	2

	郝晴晴
	女
	农业科学研究院
	茶叶生产管理
	15160250020126
	1

	尚淼
	女
	农业科学研究院
	蔬菜栽培管理
	15160260020129
	2

	潘龙其
	男
	农业科学研究院
	植物病理鉴定
	15160290010201
	1

	王前涛
	男
	植物保护站
	植物保护
	15140220120112
	1

	任智强
	男
	植物保护站
	植物保护
	15140220070107
	2

	周金石
	男
	渔政船检港监管理处
	船舶驾驶
	15180310050323
	1

	谭永强
	男
	渔政船检港监管理处
	水产养殖工人
	15180330040210
	1

	董舰峰
	男
	水产技术推广站
	水产养殖
	15130210060206
	1

市农业科学研究院蔬菜栽培管理岗位第一名考生李丹丹(准考证号为15160260030130)自动放弃体检,取消录用资格,递补该岗位成绩第二名考生尚淼。
公示时间为：2015年 6月29日— 7 月7日

公示期间内，对上述拟聘人员有异议者，请及时向市人力资源和社会保障局或市农业局反映。反映情况要实事求是、客观公正、详实具体并署真实姓名，以便调查核实。

受理情况反映部门及电话：

市人力资源和社会保障局事业单位人事管理科

联系电话：0717-6056626；

市农业局监察室
联系电话：0717-6911463。

                                  2015年6月29日